
 

                                                               ZARZĄDZENIE Nr 87/2023 

                                                               BURMISTRZA  ĆMIELOWA 

                                                               z dnia 31 lipca 2023r. 

 

 

w sprawie: powołania Komisji Egzaminacyjnej do organizowania i przeprowadzenia 

egzaminu kończącego służbę przygotowawczą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie 

 

  Na podstawie art. 19 ust. 5 ustawy z dnia 21 listopada 2008 roku o pracownikach  

samorządowych (Dz.U. z  2022r. poz. 530 ze zm.) oraz § 7 ust. 4 Zarządzenia  Burmistrza Ćmielowa 

Nr 98/2017 z dnia  02 października 2017r. w sprawie  sposobu przeprowadzenia służby 

przygotowawczej i organizowania egzaminu kończącego tę służbę w Urzędzie Miasta i Gminy w 

Ćmielowie zarządza się, co następuje: 

                  

                                                                                 § 1. 

 

1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną w składzie: 

1) Tomasz Neyman – przewodniczący komisji 

2) Anita Ziółkowska – członek komisji 

3) Jarosław Nowak – członek komisji 

2. Zadaniem komisji jest przeprowadzenie egzaminów dla osób kończących służbę 

przygotowawczą w Urzędzie Miasta i Gminy w Ćmielowie. 

a) Dyrektor Samorządowego Zakładu Wodociągów i Gospodarki Komunalnej w Ćmielowie 

                                                                              

§ 2. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


